

平成 31 年 1 月 21 日

## 登録仕様書 変更表

### 埋設用メーターユニット・パイプシャフト用メーターユニット

「埋設用メーターユニット・パイプシャフト用メーターユニット」登録仕様書の記載内容に変更がありました。

変更箇所は下記の通りです。

埋設用メーターユニット			
	変更箇所		変更内容
1	2 ページ、4-1 止水栓(3) ハンドルの材質に関して	変更前	ハンドルは鉛レス製銅合金製
		変更後	ハンドルは青銅合金製
2	2 ページ、4-1 止水栓(4) ボール止水栓に関して	変更前	伸縮式ボール止水栓
		変更後	ボール止水栓
3	8 ページ、6-6 圧力損失試験 圧力損失の試験基準に関して	変更前	13-15.68 以下 20-21.02 以下 25-20.26 以下
		変更後	圧力損失の基準は設けない
パイプシャフト用メーターユニット			
	変更箇所		変更内容
1	2 ページ、4-1 止水栓(3) ハンドルの材質に関して	変更前	ハンドルは鉛レス製銅合金製
		変更後	ハンドルは青銅合金製